闽卫中医函〔2021〕359 号

福建省卫生健康委员会关于同意设立

闽西中医康复诊疗中心的批复

龙岩市卫健委：

《龙岩市卫生健康委员会关于申请设立闽西中医康复诊疗中

心的请示》（龙卫中医〔2021〕6号）收悉。经研究，现批复如下：

根据国家中医药管理局等六部门《关于印发中医药康复服务

能力提升工程实施方案（2021-2025 年）的通知》（国中医药医政

发〔2020〕4 号）关于“依托现有资源布局建设一批中医康复中

心”的任务要求，结合龙岩市中医院康复科现有规模、服务能力

及区域影响力，同意依托该院设立闽西中医康复诊疗中心。请支

持并督促指导该院按照有关要求，加强建设与管理，进一步提升

服务能力和水平，充分发挥区域中医康复龙头作用。

福建省卫生健康委员会

2021 年 5月 27 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

抄送：龙岩市中医院。